
2 2 . zák ladna vr tu ln íko v ého l e t e c tva
Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou, PSČ 675 71, datová schránka hjyaavk

Čj. MO …………/..……-2427 Počet listů:

Dodatek č. 1 k rámcové dohodě č. 35160/2021-2427

I. Smluvní strany
Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená: VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou

675 71 Náměšť nad Oslavou
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Velitel útvaru plukovník gšt. Ing. Rudolf STRAKA
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoby: nrtm. Stanislav URBAN, tel.

e-mail:
nrtm. Alexandr MARŠÁLEK, tel.
e-mail:

Adresa pro doručování faktur:
VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou
675 71 Náměšť nad Oslavou

(dále jen „objednatel“)
a

Obchodní společnost / jiná právnická nebo fyzická osoba: FORTE a.s.
zapsaná u Krajského soudu v Brně, spisová značka: B/2225
Sídlo: Mostkovice 529, 798 02 Mostkovice
Provozovna: Mostkovice 529, 798 02 Mostkovice
IČ: 25322303
DIČ: CZ25322303
Jejímž jménem jedná: Ing. Jaroslav SERVUS
Číslo účtu: 4200152306/6800; 304507118/0300
Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav SERVUS

tel.:
e-mail:

(dále jen „zhotovitel“)

(společně „smluvní strany“)

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s Rámcovou dohodou č.
35160/2021-2427 (dále jen „Dohoda“), tento Dodatek č. 1 k výše specifikované dohodě (dále
jen „dodatek"):

II. Účel dodatku

2.1 Zhotovitel se Dohodou zavázal provádět opravy a servis vozidla ZIL-131, VPZ:
a jeho nástavby UPG – 300, v. č. k uvedení vozidla a nástavby do

provozuschopného stavu tak, aby je bylo možné používat k zabezpečení letového provozu
pro potřeby VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Osl. v letech 2021 a 2022.



2

2.2 Předmětem takto sjednané Dohody mezi objednatelem a zhotovitelem je zabezpečení
oprav a servisu vozidla ZIL-131, VPZ: a jeho nástavby UPG – 300, v. č.

pro uvedení vozidla a nástavby do provozuschopného stavu při využívání
v letovém provozu VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou v letech 2021 a 2022.

2.3 Po uzavření Rámcové dohody č. 35160/2021-2427 ze dne 30. 8. 2021 zhotovitel písemně
oznámil nové číslo bankovního účtu a to: 304507118/0300.

2.4 Na základě výše uvedených skutečností a na základě čl. 13.2 dohody uzavírají objednatel se
zhotovitelem tento dodatek, jehož předmětem je změna bankovního účtu zhotovitele.

III. Závěrečná ujednání

3.1 Veškerá ujednání dohody, jejíž je tento dodatek nedílnou součástí, týkající se místa plnění,
podmínek provádění díla, platebních a fakturačních podmínek, vlastnictví a odpovědnosti za
škodu, záruk za jakost, vady díla a reklamace, smluvních pokut, jakož i zániku smluvního
vztahu, aj. se vztahují i na vztahy vzniklé z tohoto dodatku. Ustanovení Dohody, které nejsou
tímto dodatkem dotčeny, zůstávají v platnosti.

3.2 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z tohoto
dodatku, se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění.

3.3 Tento dodatek má 2 očíslované strany.

3.4. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, že jim
nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření dodatku vylučovaly a berou na vědomí,
že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných
nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj
své podpisy.

3.5 Tento dodatek nabývá účinnosti jeho podpisem oběma smluvními stranami.

Objednatel:
Zadavatel veřejné zakázky
Velitel
plukovník gšt. Ing. Rudolf STRAKA

Zhotovitel: FORTE a.s.
Jméno, příjmení osoby statutárního orgánu
Ing. Jaroslav SERVUS, jednatel

Ing.
Jaroslav
Servus

Digitálně podepsal
Ing. Jaroslav Servus
Datum: 2022.03.02
13:07:21 +01'00'

Ing. Michal
Vecheta

Digitálně podepsal
Ing. Michal Vecheta
Datum: 2022.03.04
07:49:37 +01'00'


